Indústria, Comércio e Turismo, com o objetivo de fomentar o
desenvolvimento econômico, gerar empregos e atrair
investimentos para o município.
Parágrafo único. O Parque Industrial Municipal será
implantado em imóvel rural situado na Gleba nº 43-A,
matrícula nº 39.684, com área de 34.543,55 m² (trinta e quatro
mil, quinhentos e quarenta e três metros e cinquenta e cinco
decímetros quadrados), localizado na localidade de Campina de
Santa Maria do Oeste, Vila Rica, Município de Santa Maria do
Oeste – PR, Comarca de Pitanga – PR, em frente à rodovia PR-
456, nas proximidades da sede municipal.